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Kirjaamo

Lähettäjä: McSherry Erika
Lähetetty: maanantai, 15. toukokuuta 2023 14:08
Vastaanottaja: Kirjaamo
Aihe: VL: Kaupungin vieraanvaraisuus Alueiden käytön neuvottelupäivät Tampereella

11.-12.10., iltavastaanotto Vapriikissa ke 11.10.2023

Luokat: Musta luokka

Hei,

ja tämä kirjattavaksi, kiitos!

yt Erika

Lähettäjä: Lyyra-Seppänen Anna <Anna.Lyyra-Seppanen@tampere.fi>
Lähetetty: perjantai, 12. toukokuuta 2023 9:56
Vastaanottaja: McSherry Erika <Erika.McSherry@tampere.fi>
Aihe: Kaupungin vieraanvaraisuus Alueiden käytön neuvottelupäivät Tampereella 11.-12.10., iltavastaanotto
Vapriikissa ke 11.10.2023

Hei,
Haluaisin tiedustella mahdollisuutta Tampereen kaupungin vieraanvaraisuuteen Alueiden käytön neuvottelupäivien
iltavastaanoton yhteyteen ke 11.10.2023. Ehdimme lyhyesti jutella jo puhelimessa tänään. Tässä tietoa
tapahtumasta.

Tapahtuma: Alueiden käytön neuvottelupäivät
Ajankohta: ke 11.10.-to 12.10.2023
Paikka: Tampere, Technopolis
Vieraanvaraisuustilaisuus: Iltavastaanotto museokeskus Vapriikissa ke 11.10. klo 18 alkaen
Pääjärjestäjä: Ympäristöministeriö
Kumppanijärjestäjät: Pirkanmaan ELY-keskus (yhteyshenkilö Pauliina Pelkonen), Pirkanmaan Liitto (Ruut Rissanen),
Tampereen kaupungin kaavoitus (Elina Karppinen, Pia Hastio), Tampereen kaupunkiseutu (Kaisu Kuusela).

Kyseessä on ympäristöministeriön vuotuinen kaksipäiväinen tapahtuma maankäytön, kaavoituksen ja
kuntasuunnittelun ammattilaisille. Kohderyhmänä ovat ELY-keskusten ja maakuntien liittojen sekä kaupunkiseutujen
asiantuntijat ympäri maan. Useimmiten tapahtuma on Helsingissä, mutta nyt neuvottelupäivät saapuu Tampereelle.
Tämän vuoden ohjelma ei ole vielä julkaistu, mutta viime vuonna oli tällaista sisältöä:
https://ym.fi/tapahtumat/2022-10-05/alueidenkayton-neuvottelupaivat

Tällä kertaa ollaan siis Tampereella, ja paikallinen tiimi suunnittelee keskiviikkoon alueellisen ohjelman, josta alla
luonnos. Aloituspuheenvuoro pormestarilta ei ole vielä varmistunut, mahdollisesti kyseeseen tulisi myös
kaupunkiympäristön apulaispormestari Pekka Salmi tai sitten pormestaria/apoa pyydetään iltatilaisuuteen.
Iltavastaanottopaikaksi toivottiin Museokeskus Vapriikkia. Näin kulttuuripalvelut, kulttuuriympäristöt ja
hyvinvointiteema saataisiin luontevasti nivottua päivän ohjelmaan. Iltavastaanotosta on alustavasti neuvoteltu
museonjohtaja Kimmo Antilan kanssa, ja hän piti ajatusta hyvänä. Ylipäätään tässä olisi nähdäkseni hieno tilaisuus
yhdistää kulttuuripalveluiden ja maankäytön osaamista, ja kaupungin tuki vieraanvaraisuuden muodossa olisi
arvostuksen osoitus mittavalle ja vakiintuneelle tapahtumalle. Osallistujia on arvioitu tulevan n. 150,
iltavastaanotolle arviolta max. 100 hlöä. Olen tehnyt alustavan varauksen Vapriikkiin ke 11.10. klo 18 alkaen
(yhteyshenkilö va. ravintolapäällikkö Johanna Schläpfer). Ohessa kaksi cocktail-tyyppistä tarjousta tarjoiluista
ravintola Valssissa, lisäksi juomat. Iltavastaanoton ohjelmana olisi pari puheenvuorot kaupungin pormestarijohdolta
sekä museokeskus Vapriikilta tai Pirkanmaan maakuntamuseosta sekä mahdollisesti Manserock-henkinen
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minikeikka, johon olen tehnyt tiedusteluja Vapriikin Manserock-projektin tutkijalta Seija-Leena Nevalalta ja/tai
mahdollisesti dj loppuillaksi. Kumppanijärjestäjät osallistuvat esiintyjien kuluihin. Ennen ohjelman alkua vierailla olisi
mahdollisuus tutustua museokeskuksen näyttelyihin.

Miltä suunnitelma vaikuttaa, ja pystytkö näillä tiedoin edistämään asiaa? Vastaan mielelläni kysymyksiin.

Yhteistyöterveisin,

Anna Lyyra-Seppänen
Yksikön päällikkö  / Head of unit
Pirkanmaan maakuntamuseo  / Pirkanmaa Regional Museum

p. 041 730 2909
anna.lyyra-seppanen@tampere.fi

Tampereen kaupunki
Sivistyspalvelut/Kulttuuri
Pirkanmaan maakuntamuseo
Alaverstaanraitti 5
33100 Tampere
www.tampere.fi


